
 
 

UCHWAŁA NR XLIX/662/22 
SEJMIKU WOJEWÓDZTWA KUJAWSKO-POMORSKIEGO 

z dnia 26 września 2022 r. 

w sprawie zaliczenia odcinka drogi publicznej do kategorii drogi wojewódzkiej oraz ustalenia jej 
przebiegu 

Na podstawie art. 6 i art. 10 ust. 3 ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o drogach publicznych (Dz. U. z 2022 r. 
poz. 1693, 1768 i 1783, w porozumieniu z Ministrem Infrastruktury – pismo z dnia 9 września 2022 r., znak: 
DDP-6.4510.29.2022 oraz Ministrem Obrony Narodowej – pismo z dnia 23 sierpnia 2022 r., znak: P5/2158, po 
uzyskaniu akceptacji Zarządu Powiatu Inowrocławskiego, uchwala się, co następuje: 

§ 1. Zalicza się do kategorii drogi wojewódzkiej odcinek drogi gminnej nr 151114C (ul. Piasta) od 
początku drogi wojewódzkiej nr 299 (km 0+000) do skrzyżowania z ul. Dreckiego w Gniewkowie, 
zlokalizowany na dz. ew. nr 29 w obrębie Gniewkowo. 

§ 2. Ustala się nowy przebieg drogi wojewódzkiej nr 299 od skrzyżowania ul. Piasta z ul. Dreckiego do 
skrzyżowania ul. Piasta z ul. Inowrocławską (tj. drogą krajową nr 15) w Gniewkowie na terenie powiatu 
inowrocławskiego, określony w załączniku do uchwały. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Województwa Kujawsko-Pomorskiego. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2023 r. i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Kujawsko-Pomorskiego. 

   

Przewodnicząca Sejmiku 
 
 

Elżbieta Piniewska 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA KUJAWSKO-POMORSKIEGO

Bydgoszcz, dnia 30 września 2022 r.

Poz. 4847



 
Załącznik do uchwały Nr XLIX/662/22 
Sejmiku Województwa Kujawsko-Pomorskiego 
z dnia 26 września 2022 r. 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 2 – Poz. 4847


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4

	Zalacznik 1

		2022-09-30T10:42:37+0000
	Polska
	Beata Łukaszewska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




